

## **Julkistustiedote: Asio Varausohjelmiston versio v20 (2020).**

*Tämä tiedote on tarkoitettu Asio pääkäyttäjille ja sopimuksellisille yhteyshenkilöille.*

Asio Varausohjelmiston seuraava pääversio v20 (2020) on saatavilla asiakkaillemme alkuvuodesta 2020.

Versio v20 sisältää paljon uusia pääkäyttäjän hallintapuolen toimintoja, jotka ovat kuvattu julkistussivustoltamme osoitteessa <https://www.asio.fi/julkistukset/v20/> ja jotka päivitetään versiopäivityksen yhteydessä.

Dokumentissa kuvataan lisäksi saatavilla olevat erillisesti tilattavat ohjelmistolaajennukset ja integraatiot, joita olemme kehittäneet vuoden 2019 aikana.

Laajennuksista tuon esille erityisesti uudet palvelukäyttöliittymät ja tuotteistetut nettiohjelmat.

Näitä ovat esimerkiksi uusi Majoituspalveluiden nettivarauspalvelu ja Tapahtumavarausten responsiivinen hallintokäyttöliittymä ilmoittautumislomake-generaattorilla ja tapahtumailmoittautumisten nettiportaalilla.

Liikuntapalveluille on saatavilla uudistettu palvelukäyttöliittymä kenttävuoromyynnille sisältäen myös vakiovuorojen nettivaraukset.

Kokouspalveluille on saatavilla uusi sopimusasiakkaiden palvelukäyttöliittymä sisältäen ravintoloiden tilaustarjoilut.

Aulapalveluille on tarjolla uudistettu aula- ja myyntipalveluiden käyttöliittymä sekä yhteysohjelmat rakennusten aula- ja ovenpielinäyttöihin.

Lisäksi kehityksen alla on ollut erinäinen määrä uusia ohjelmistointegraatioita, joista merkittävimmät liittyvät taloushallintoon, raportointiin ja pääsynhallintaan.

Taloushallinnon yhteysohjelmat on laajennettu kattamaan kirjanpidon ja laskutuksen liittymät lähes kaikkiin ulkoisiin Finvoice-pohjaisiin Taloushallinnon ohjelmistoihin, myös uuteen Pro-Economica Premiumiin.

Asio-raportointi integroituu nyt kiinteästi Qlik raportointialustan pilvipalveluversioon, ja Asiossa olevat datat saadaan siirrettyä Qlikkiin graafista analyysiä varten.

Pääsynhallinnan osalta olemme rakentaneet varausjärjestelmään sisäisen valmiuden ja hallinnan Bitwardsin digitaaliavaimiin ja mobiilipääsyyn varattaville tiloille.

Asion pilvipalvelinasiakkaiden osalta Asio v20 ohjelmistoversio päivitetään Asion toimesta helmikuun 2020 aikana, eikä päivitys edellytä toimenpiteitä asiakkaalta.

Omaa palvelinta käyttävien asiakkaiden osalta versiopäivitykselle sovitaan erillinen asennusajankohta. Pyydämme Asio-pääkäyttäjää olemaan Asioon yhteydessä versiopäivityksen ajankohdasta sopimiselle mahdollisimman hyvissä ajoin.

Ystävällisin terveisin,

Tom Ojala, toimitusjohtaja, Asio-Data Oy

[www.asio.fi](http://www.asio.fi). [asio@asio.fi](mailto:asio@asio.fi)